Câmara Municipal de Pains
CEP 37295-000 —  P A I N S  —  MG.

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N£ 005/96

0 vereador que este subscreve requer à Mesa
que seja encaminhado ofício ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando in
terditar (desviar) o transito de veículos na Praça Getúlio Eargas, aos
sábados de 1?:00 às 29:00 horas e domingos cie 16:00 às 22:00 horas.

Sala das Sess3es, aos 04 de março de 1996.

#

Justificativa: A praça Getúlio Vargas ê uma área de lazer das famílias
painenses e durante os finais de semana o trânsito nest; ' .teaso
trazendo perigo a adultos e principalmente às crianças que estfio se di -
vertindo no local.

f
APROVADO * tf* i$eu3»â«~>

Í’t>r Jdfíxit..
VíaU dákS Sessões . C * L - C S — í í - t -